
Dz-07.0021.3.2017 

Uchwała nr XXX/277/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 marca 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/218/2016 z dnia 12 lipca 2016 roku w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na 

rok 2017 

Na podstawie § 70 ust. 4 w związku z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 468/2017 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizacje zadań w roku 2017, Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do 

dyspozycji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z Zarządzeniem Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

23.02.2017 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków 

na realizację zadań w roku 2017. 

Zgodnie z ww. zarządzeniem Dzielnica VII Zwierzyniec otrzymała dodatkowo środki w łącznej 

kwocie 161 115 złotych. 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXX/277/2017  

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 21 marca 2017 r.  

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 KWOTA /zł/ 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW   
 

Przedszkole nr 78 filia – remont łazienek dla dzieci i personelu i inne prace remontowe 

(zadanie istniejące) ZEO 15 000 

Remont furtki w ogrodzeniu Szkoły Podstawowej nr 31 wraz z wykonaniem gabloty 

w ogrodzeniu i inne prace remontowe ZEO 10 000 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla Gimnazjum nr 20) – remont węzła cieplnego ZSO nr 18 21 000 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
 

   

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH                          

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU   

 

Odtworzenie okienek na zieleń wraz z częściowym remontem chodnika na ul. Prusa ZIKiT 3 200 

Remonty dróg i chodników do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy VII 

według kolejności wskazanej przez Dzielnicę (istniejące zadanie) ZIKiT 
91 915 

   

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ   
 

   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE                  

I REKREACYJNE   
 

   

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW"   
 

   

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH    

Obniżanie krawężników, wykonywanie pasów medialnych przy przejściach dla pieszych, 

dostosowanie peronów przystankowych oraz usuwanie innych barier architektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych według wskazań Dzielnicy (istniejące zadanie) 

ZIKiT 20 000 

   

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ    

   

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                        

I ZDROWIA   
 

   

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY    

   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY    

   

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY    

   

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW    

   

 RAZEM 161 115 
 


